

EURAN GEOFILTERI SNAPCHATIIN

Kilpailun säännöt

Snapchat-sovellukseen voidaan tehdä viestin lähettämipaikan ilmaisevia paikkasuodattimia eli geofilttereitä. Ominaisuutta käytetään yleisesti paikan markkinointitarkoituksessa. Euralta oma paikkasuodatin vielä puuttuu. Euran kunnan nuorisovaltuusto järjestää kilpailun, jonka tavoitteena on laatia Euralle oma paikkasuodatin.

Kilpailun järjestäjä

Kilpailun järjestää Euran kunnan nuorisovaltuusto:

www.eura.fi/fi/palvelut/nuorisopalvelut/nuorisovaltuusto-.html

Kilpailuaika

18. - 31.3.2019

Kilpailuun osallistujat

Paikkasuodatinehdotuksen voi antaa 13 – 25 -vuotias nuori. Tuomariston jäsenet eivät saa osallistua kilpailuun.

Hyväksyttävän ehdotuksen tekniset vaatimukset

Paikkasuodatinehdotuksen on noudatettava Snapchat-sovelluksen graafisia ohjeita. Esimerkiksi logoja ei saa käyttää, eikä suodatinkehys saa liikaa peittää näyttöä. Lisätietoja: <https://support.snapchat.com/fi-FI/a/geofilter-guidelines>

Ehdotus voi olla tehty kynällä ja paperia tai digitaalisia sovelluksia hyödyntäen. Euran kunta voi tarvittaessa varmistaa, että voittajaehdotuksen tekniset ominaisuudet vastaavat Snapchatin vaatimuksia.

Ehdotusten lähettäminen kilpailuun

Kilpailuun osallistuvat ehdotukset toimitetaan sähköpostitse: jimi.junnila@aura.fi viimeistään 31.3.2019. Myöhässä tulleita ehdotuksia ei voida ottaa kilpailussa huomioon.

Ehdotuksen jättämisen yhteydessä kilpailijan pitää ilmoittaa ikänsä, nimensä ja puhelinnumeron.

Yhteystietoja säilytetään kilpailun ajan ja niitä käytetään kilpailun järjestämisessä tarvittavaan viestintään. Voittajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Voittajaehdotus julkaistaan ja sen tekijä esitellään valinnan jälkeen.

Tekijänoikeudet

Lähettäessään ehdotuksensa kilpailuun kilpailija luovuttaa Euran kunnalle oikeuden:

- käyttää ehdotusta Euran markkinoinnissa,
- muuntaa tarvittaessa ehdotusta niin, että se täyttää Snapchatin tekniset vaatimukset sekä
- toimittaa ehdotus Snapchatin käytettäväksi Euran kunnan geofiltterina.

Euran kunta sitoutuu ilmoittamaan grafiikan tekijän nimen käytön yhteydessä aina kun mahdollista.

Voittajan valinta

Voittajan valitsee tuomaristo, joka koostuu nuorisovaltuuston jäsenistä täydennettynä Euran yläkoulun oppilaskunnan ja Euran lukion opiskelijakunnan edustajilla sekä Euran kunnan hallintojohtajalla.

Palkinto

Voittajaehdotuksen laatija palkitaan 30 euron lahjakortilla vapaavalintaiseen euralaiseen liikkeeseen.

Tuomaristolla on mahdollisuus antaa myös kunniamaininta, joka palkitaan 20 euron lahjakortilla vapaavalintaiseen euralaiseen liikkeeseen.

Paikkasuodattimen käyttöönotto

Euran kunta toimittaa voittaneen suodattimen Snapchat-sovellukseen.

Lisätietoja

Lisätietoja kilpailun käytännöistä: Teija Henriksson, puh. 044-422 4852, teija.henriksson@aura.fi